Alloggio” e prevedranno la sottoscrizione di un regolare contratto avente ad oggetto la locazione 

da parte di un locatore over 60 di una porzione dell’unità immobiliare di proprietà. 

CONDIZIONI ECONOMICHE DEI SERVIZI 

Durata del servizio  
12 mesi (dal 1.8.2025) + opzione di rinnovo per 12 mesi. 

Costi fissi per l’Università 
- € 35.000,00 (Euro Trentacinquemila/00) all’anno oltre IVA in quattro tranche a seguito di 
emissione della fattura (31.10.2025 - 31.1.2026 - 30.4.2026 - 31.7.2026); 
- € 100,00 (Euro Cento/00) IVA inclusa per ogni contratto di locazione/sublocazione stipulato 
con studenti e dottorandi internazionali iscritti a corsi di laurea o dottorato dell’Università;